
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kamień Krajeński nieruchomości gruntowych, 
nieodpłatnie przekazanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2017r., poz. 1875, 2232 i z 2018r. poz. 130), oraz rozdziału 2 § 4 pkt 2 uchwały
Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 31.03.2015r., poz. 994), 
w związku z art. 24, ust. 5, pkt 1, lit. c ustawy z dnia 19 października 1991r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 91), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Kamień Krajeński od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, części nieruchomości gruntowej, oznaczonej działką nr 224/9 o powierzchni 0,2553 ha, Księga 
Wieczysta - brak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: 36B05EA3-FB46-4204-B96E-A029A9803B5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego Nr 26/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kamień Krajeński nieruchomości gruntowych, nieodpłatnie
przekazanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Część nieruchomości oznaczonej działką nr 224/9 o powierzchni 0,2553ha, położonej w obrębie geodezyjnym
Płocicz, jest własnością Skarbu Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Stanowi ona między innymi
drogę, będącą jedynym dojazdem do posesji mieszkańców jednej z posesji w Płociczu, gmina Kamień
Krajeński.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wystąpił do Gminy w propozycją nieodpłatnego przekazania tej
nieruchomości na jej rzecz, zgodnie z art. 24, ust. 5, pkt 1, lit. c ustawy z dnia 19 października 1991r. (t.j.
Dz. U. z 2018r., poz. 91).

W związku z tym, że to mieszkańcy gminy użytkują w/w teren Burmistrz Kamienia Krajeńskiego na podstawie
uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, wydał niniejsze
zarządzenie w przedmiocie wyrażenia zgody.

Id: 36B05EA3-FB46-4204-B96E-A029A9803B5A. Podpisany Strona 1




